
Organizace výuky od 30. 11. 2020 

Prezenční výuka Přípravná třída a 1. stupeň v době 8.30 – 12.10 (13.05) hod. 

Prezenční výuka 9. ročníku v době 8.30 – 13.05 (14.00) 

6. – 8. ročník rotační prezenční výuka (střídání celých tříd po týdnech) v době 8. 30 – 13.05 (14.00) 

hod. 

Lichý týden (od 30. 11.) 6. a 8. ročník – prezenční výuka (sudý týden – distanční výuka) 

Sudý týden (od 7. 12.) 7. ročník – prezenční výuka (lichý týden – distanční výuka) 

Odpolední vyučování nebude. 

Změny v rozvrhu a další organizační pokyny poskytnou žákům a rodičům třídní učitelé.  

Školní družina 

V provozu 7.00 – 16.00 hod. 

Školní výdejna stravy. 

Z provozních, technických a personálních důvodů za dodržení hygienických opatření je škola schopna 

zajistit stravování pouze žákům na prezenčním vzdělávání. Pro dobu distančního vzdělávání je nutné, 

aby si žáci 2. stupně obědy při rotační výuce na dobu kdy nebudou ve škole, odhlásili. 

Při organizaci výdeje obědů je třeba dodržet homogenitu skupin. Žáci 1. stupně budou obědvat 

v době 12.10  – 13.30, žáci 2. stupně v době 13.30 – 14.30. 

Děkujeme za pochopení 

 

 


